АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.09.2016 № 1433

г. Кировград

Об отмене Положения о муниципальной комиссии по комплектованию
муниципальных дошкольных образовательных учреждений Кировградского
городского округа, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановления Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г. № 373 «О
разработке и утверждении административных регламентов предоставления
государственных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от
17.12.2009 г. № 1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»,
распоряжения Правительства Свердловской области от 22.07.2013 г. № 1021-РП
«Об организации перевода государственных и муниципальных услуг в
электронный вид», постановления администрации Кировградского городского
округа от 22.09.2015 года № 1352 «Об утверждении сводного перечня
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Кировградского
городского округа и муниципальными учреждениями, подлежащих переводу в
электронный вид», постановления администрации Кировградского городского
округа от 29.06.2016 года№ 880 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учёт и
зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» »,
руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, администрация
Кировградского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации

Кировградского городского округа от 23.03.2015 г. № 425 «Об утверждении
Положения о муниципальной комиссии по комплектованию муниципальных
дошкольных образовательных учреждений Кировградского городского округа,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования», от 08.06.2016 г. № 766 «Об утверждении состава муниципальной
комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных
учреждений Кировградского городского округа, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кировградского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Кировградского городского округа
Лемехову С.Н..

Глава администрации
Кировградского городское А.С. Кожевников

ЕРНО.
ЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ

У правления д е л а м и
А.  А.  Г айфуллина

0 3  ОКТ 2016